
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – przetarg nieograniczony 
„Wyrzysk przyjazny dla mieszkańców – odnowa miejsc wypoczynku i historii” w zakresie zagospodarowania skweru przy ul. Aleje w Wyrzysku

ZPU.271.10.2017   

dotyczy:  „Wyrzysk przyjazny dla mieszkańców – odnowa miejsc wypoczynku
i historii” w zakresie zagospodarowania skweru przy ul. Aleje w Wyrzysku

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
NR 500076317-N-2017 z dnia 15.12.2017

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 628674-N-2017 z dnia 06.12.2017 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Wyrzysk, krajowy numer identyfikacyjny 570791260, ul.  Bydgoska 29, 89300 Wyrzysk,

woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 67 286 24 00, e-mail urzad@wyrzysk.pl

Adres strony internetowej (URL): www.wyrzysk.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

W ogłoszeniu o zamówieniu zmieniają się zapisy zawarte w:

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa:
jest:
„2)  Wykonawca  wykaże,  iż  dysponuje  osobami  posiadającymi  uprawnienia  do  sprawowania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, wydane na podstawie ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo Budowlane (Dz. U. z 2016 r poz. 290 z późn. zm.) lub odpowiadające im inne ważne
uprawnienia budowlane wydane na mocy wcześniej obowiązujących przepisów tj. dysponuje osobą
uprawnioną do kierowania robotami budowlanymi, posiadającą aktualne zaświadczenie o wpisie do
właściwej Izby Inżynierów Budownictwa, w specjalności:
a) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych - osoba ta będzie pełnić funkcję
kierownika budowy,
b) ogólnobudowlanej.
W przypadku składania oferty wspólnej warunki określone w przedmiotowym punkcie Wykonawcy
muszą spełniać łącznie.
Ocena  spełnienia  postawionego  powyżej  warunku  dokonywana  będzie  w  oparciu  o  informacje
zawarte w oświadczeniach i dokumentach złożonych przez Wykonawcę. 
W  przypadku  Wykonawców  zagranicznych  dopuszcza  się  kwalifikacje  równoważne  do  ww.,
zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art. 12a ustawy z 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane.”
powinno być:
„2)  Wykonawca  wykaże,  iż  dysponuje  osobami  posiadającymi  uprawnienia  do  sprawowania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, wydane na podstawie ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo Budowlane (Dz. U. z 2016 r poz. 290 z późn. zm.) lub odpowiadające im inne ważne
uprawnienia budowlane wydane na mocy wcześniej obowiązujących przepisów tj. dysponuje osobą
uprawnioną do kierowania robotami budowlanymi, w specjalności:
a) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych - osoba ta będzie pełnić funkcję
kierownika budowy,
b) ogólnobudowlanej.

1



OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – przetarg nieograniczony 
„Wyrzysk przyjazny dla mieszkańców – odnowa miejsc wypoczynku i historii” w zakresie zagospodarowania skweru przy ul. Aleje w Wyrzysku

W przypadku składania oferty wspólnej warunki określone w przedmiotowym punkcie Wykonawcy
muszą spełniać łącznie.
Ocena  spełnienia  postawionego  powyżej  warunku  dokonywana  będzie  w  oparciu  o  informacje
zawarte w oświadczeniach i dokumentach złożonych przez Wykonawcę. 
W  przypadku  Wykonawców  zagranicznych  dopuszcza  się  kwalifikacje  równoważne  do  ww.,
zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art. 12a ustawy z 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane.”

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

jest:
„20/12/2017, godzina 10:00”

powinno być:
„29.12.2017, godzina 10:00”

2


